
SIAF

 100
 200
 300
 400
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
BIENES  DE  CAMBIO
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

          74.552.576.858
           9.527.361.954
          40.490.253.593
          51.080.000.000
          31.377.112.530
           1.101.649.970
           8.690.000.000

           1.854.235.991
-          1.221.883.708
           5.968.524.969
          53.582.934.651
           3.514.368.706
-             18.499.593
             303.327.065

          76.406.812.849
           8.305.478.246
          46.458.778.562
         104.662.934.651
          34.891.481.236
           1.083.150.377
           8.993.327.065

          55.272.738.296
           6.393.172.156
          25.002.402.594
          33.491.246.000
           9.595.284.563
             946.274.884
           7.395.513.222

          21.134.074.553
           1.912.306.090
          21.456.375.968
          71.171.688.651
          25.296.196.673

             136.875.493
           1.597.813.843

          43.639.687.965
           6.177.105.108
          21.539.249.210
          33.491.246.000
           6.861.116.801
             931.274.884
           6.834.513.222

          11.633.050.331
             216.067.048
           3.463.153.384

                       0
           2.734.167.762

              15.000.000
             561.000.000

         216.818.954.905           63.983.008.081          280.801.962.986          138.096.631.715          142.705.331.271          119.474.193.190           18.622.438.525T O T A L  G E N E R A L:

  72
  77
  54
  32
  28
  87
  82
  49

CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

03/11/2025

17:04:02

     1
V.A.F.

'MINIST. DE DEF. NAC.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    5    5

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 31/10/2025

Fuente :  10 hasta:  30hasta:Prog. :     1     1 Sub.: 1 hasta: 1Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   1 hasta:   13 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C


